WIENER EISLAUF-VEREIN

GRUNDUNGSJAHR 1867 - KUNSTEISBAHN SEIT 1912

A — 1030 Wien, Lothringerstralle 22

Start:

Uhrzeit:

Ende:

Informationsblatt Kinderkurs Dienstag

Dienstag, 12.11.2024
16:30-17:50
Dienstag, 04.03.2025

Der Kurs findet an folgenden Terminen statt:

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

Equipment:

12.11.2024
19.11.2024
26.11.2024
03.12.2024
10.12.2024
17.12.2024
07.01.2025
14.01.2025
21.01.2025
28.01.2025
04.02.2025
11.02.2025
18.02.2025
25.02.2025
04.03.2025

- Eislaufschuhe
- Wasserfeste Kleidung
- Handschuhe

- Trinkflasche

- Helm wird empfohlen

(erster Termin)

(letzter Termin)



